eius discipulorum arculas ac non nihil etiam Aristotelia pigmenta consumpsit. quem tu Corcyrae, ut mihi aliis litteris significas, strictim alligisti, post autem, ut arbitrator, a Cossinio accepisti. He further says that the work had been read by Posidonius, and, in 2, 1, 2: *tu si tibi placuerit liber, curabis ut et Athenis sit et in ceteris oppidis Graeciae; videtur enim posse aliquod nostris rebus lucis adferre.* This work is cited by Plutarch (*Crass.* 13; *Caes.* 8), and probably excerpted by him in *Cic.* 10-23, according to Weizsäcker in *Neue Jahrb. f. Philol.* 111(1875), 417-428. On a further set of memoirs called *ἀνὰ βόρα* (*ad Att.* 2, 6, 2) see Schanz, *op. cit.* 386; 389. They less concern us here, because, although probably dealing with related matters, they were not published until after Cicero's death (*Dio Cass.* 39, 10). From this point the evidence becomes even more confused. I shall cite the principal passages in chronological order. *Ad Att.* 2, 3, 4 (Dec., 60): *sed me κακὰ λέξις illa commovet quae est in tertio libro: 'Interrea cursus . . . laudesque bonorum.' haec mihi cum in eo libro in quo nulla sunt scripta ἀριστοκρατικῶς Calliope ipsa praescripserit; 4, 8a, 3 (autumn of 56): de poemate quod quaeris quid si cupiat effugere? quid? sinas? ad Q. Fr. 2, 7, 1 (Feb., 55): placiturum tibi esse librum meum suspicabar: tam valde placuisse quam scribis valde gaudeo. quod me admones de nostra Urania suadesque ut meminerim Iovis orationem quae est in extremo illo libro, ego vero memini et illa omnia mihi magis scripsi quam ceteris; in Pis. 72 (55 B.C.): qui modo cum res gestas consulatus mei conlaudasset, quae quidem conlaudatio hominis turpissimi mihi ipsi erat paene turpis, 'non illa tibi,' inquit, 'invidia nocuit sed versus tui.' nimis magna poema te consule constituta est sive malo poetae sive libero. 'scripsisti enim: Cedant arma togae,' etc., from which it would appear that the poem containing this famous line*

Vertitur et totum conlustrat lumine mundum

was already published; *ad Q. Fr.* 2, 13, (2 June, 54): *scribis poema ab eo (sc. Caesare) nostrum probari*; 2, 15, 5 (Aug., 54): *quomodonam, mi frater, de nostris versibus Caesar? nam primum librum se legisse scripsit ad me ante et prima sic ut neget se ne Graeca quidem meliora legisse; reliqua ad quendam locum παραυπρεπα; hoc enim utitur verbo. dic mihi verum, num aut res eum aut χαρακτήρ non delectat?* 3, 1, 24 (Sept., 54): *mirificum embolium cogito in secundum librum meorum temporum includere, dicentem Apollinem in concilio deorum qualis reditus duorum imperatorum Iulurus esset, quorum alter exercitum perdidisset, alter vendidisset*; *ad Fam.* 1, 9, 23 (Dec., 54): *scripsi etiam versibus tres libros 'de temporibus meis,' quos iam pridem ad te (sc. Lentulum) misissem, si esse edendos pulassem, sunt enim testes et erunt sempiterni meritorum erga me tuorum meaque pietatis . . . quos tamen ipsos libros, si quem cui recte committam invenero, curabo ad te perferendos.*